第６号様式（第 10条関係）

年  月  日

株式会社八戸インテリジェントプラザ

代表取締役         様

補助事業者

住 所

名 称

代表者職氏名

八戸圏域中小企業新技術・新製品・新サービス開発等支援事業変更承認申請書

   年  月  日付けで補助金の交付決定の通知を受けた令和７年度八戸圏域中小企業

新技術・新製品・新サービス開発等支援事業について、下記のとおり変更したいので、令和７

年度八戸圏域中小企業新技術・新製品・新サービス開発等支援事業補助金交付要綱第 10条第

１号の規定により、その承認を申請します。

記

１ 補助事業名

２ 変更内容

内 容 変 更 前 変 更 後

３ 変更の理由

４ 添付書類

⑴ 交付申請書に添付した書類の内容に変更がある場合は、変更後のもの

⑵ 補助金額又は補助対象経費の配分の変更を伴う場合は、変更部分を二段書きに

し、変更前を上段に括弧書きした収支予算書